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Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: AFA GRUP   nr Nipt L01502501H   dhe Adrese: Durres, Sukth, Lagja e Mesme , 

Rruga Sukth Vadardhe , Objekti 37 ZK 3542 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: F.V materiale per festat e dekorit te fundivit  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF – 67609-11-04-2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 10.11.2025 , nr 69 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj  nga 

data e lidhjes së kontratës .  

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 



 

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,ëebsite:ëëë.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al 
 

1. AFA GRUP nr NIPT L01502501H    

Vlera 1.550.000 

( nje milion e pesqind e pesedhjete ) leke pa TVSH  

        

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AFA  GRUP  me adrese : Durres, 

Sukth, Lagja e Mesme , Rruga Sukth Vadardhe , Objekti 37 ZK 3542 , se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej Vlera 1.550.000 ( nje milion e pesqind e pesedhjete ) leke pa TVSH  është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm . 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

NJESIA E PROKURIMIT  

Personi pergjegjes per prokurimin  

A.Mehmeti  

 

PERSONI I AUTORIZUAR  

SEKRETARI I PERGJITHSHEM  

TAULANT XHERAJ  


